
Rozkład jazdy ważny od 1 maja 2023 r. do 31 grudnia 2027 r.

Nr i nazwa linii komunikacyjnej:

4

185 186 193 187 188 189 194 192

11:20 15:20 15:51 18:20 0 1 GRYFINO, PRZYSTANEK DWORCOWY 18 29,7 5:50 7:06 8:10 9:26
11:24 15:24 15:55 18:24 4,4 2 01 WEŁTYŃ SKRZYŻ. 02 17 25,3 5:46 7:02 8:06 9:22 120

11:26 15:26 15:57 18:26 5,6 3 04 WEŁTYŃ II, UL. GRYFIŃSKA 03 16 24,1 5:44 7:00 8:04 9:20 120

11:27 15:27 15:58 18:27 6,1 4 05 WEŁTYŃ I, UL. GRYFIŃSKA 06 15 23,6 5:43 6:59 8:03 9:19 120

11:30 15:30 16:01 18:30 6,7 5 08 WEŁTYŃ, UL. GRYFIŃSKA 07 14 23,0 5:40 6:56 8:00 9:16 120

11:33 15:33 16:04 18:33 9,0 6 09 GARDNO, UL. ŻELISŁAWIECKA 08 13 20,7 5:37 6:53 7:57 9:13 120

11:34 15:34 16:05 18:34 9,6 7 02 GARDNO, UL. PYRZYCKA 01 12 20,1 5:36 6:52 7:56 9:12 1351Z

11:37 15:37 16:08 18:37 12,5 8 02 DRZENIN 01 11 17,2 5:32 6:48 7:52 9:08 1364Z

11:41 15:41 16:12 18:41 15,1 9 03 SOBIERADZ, ŚWIETLICA 04 10 14,6 5:28 6:44 7:48 9:04 1364Z

11:42 15:42 16:13 18:42 15,8 10 01 SOBIERADZ, PLAC ZABAW 02 9 13,9 5:27 6:43 7:47 9:03 1364Z

11:46 15:46 16:17 18:46 18,8 11 06 CHWARSTNICA 05 8 10,9 5:23 6:39 7:43 8:59 1364Z

11:47 15:47 16:18 18:47 19,5 12 08 CHWARSTNICA, UL. SPORTOWA 07 7 10,2 5:22 6:38 7:42 8:58 1364Z

11:48 15:48 16:19 18:48 20,2 13 10 CHWARSTNICA, SKRZYŻOWANIE 09 6 9,5 5:21 6:37 7:41 8:57 1356Z

11:52 15:52 16:23 18:52 22,7 14 07 WIRÓW, OŚRODEK WYPOCZYNKOWY 08 5 7,0 5:17 6:33 7:37 8:53 1356Z

11:55 15:55 16:26 18:55 24,2 15 05 WIRÓW, SKRZYŻOWANIE 06 4 5,5 5:14 6:30 7:34 8:50 1356Z

11:58 15:58 16:29 18:58 26,4 16 03 SZCZAWNO, SKRZYŻOWANIE 04 3 3,3 5:11 6:27 7:31 8:47 1356Z

12:01 16:01 16:32 19:01 27,9 17 01 GRYFINO, UL. ARTYLERYJSKA 02 2 1,8 5:08 6:24 7:28 8:44 1356Z

12:04 16:04 16:35 19:04 29,7 18 GRYFINO, PRZYSTANEK DWORCOWY 1 0 5:05 6:21 7:25 8:41

Legenda:

 D 

 E 

6

 + Rodzaj komunikacji:

< gminne przewozy pasażerskie

6+

GRYFINO - GRYFINO przez: GARDNO - SOBIERADZ - CHWARSTNICA

Kurs

 - kursuje w soboty 

 - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

km
D6+ D D

 - przystanek poza trasą przejazdu

ROZKŁAD JAZDY

Przystanek (dworzec) Kurs

km Lp. Nr Nazwa Nr Nr drogi
DE D 

Lp.

 - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Organizator:                  
Gmina Gryfino                       
ul. 1 Maja 16                           
74-100 Gryfino  


